CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU LẤY Ý KIẾN

Cơ quan, tổ chức, cá nhân và cộng đồng dân cư về nội dung
Quy chế Quản lý kiến trúc thị xã Ba Đồn

1. Tên tổ chức, cá nhân góp ý kiến: ………………………………………….
- Địa chỉ: …………………………………………………..…………………
- Số điện thoại liên lạc: ………………………..……………………………..

2. Nội dung lấy ý kiến:

a. Đồng ý với nội dung Quy chế
b. Không đồng ý với nội dung Quy chế, lý do không đồng ý:
……………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………

c. Ý kiến khác (nếu có):
……………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………

* Ghi chú: Đánh dấu((X) vào ô trống tương ứng hoặc ghi ý kiến khác (nếu có)./.

	Ngày          tháng         năm 2023
Người được lấy ý kiến

(Ký, ghi rõ họ tên)

1